
UCHWAŁA NR XXVIII/126/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Związek Celowy Gmin MG-6 dotacji ze środków finansowych pozostających 
w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na 

przedsięwzięcie związane z realizacją zadania pn. „Więcej rozumiesz, lepiej segregujesz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), stosownie do § 9 pkt 9 Statutu Związku Celowego Gmin MG-
6 z dnia 12 lutego 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1432) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, do kwoty 73 616,00 złotych   
(słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset szesnaście złotych 00/100) na przedsięwzięcie związane 
z realizacją zadania pn.: „Więcej rozumiesz, lepiej segregujesz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Związku Celowego  

Gmin MG-6 
 

Tadeusz Koper 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 712AFF33-9ED1-4DB0-A80E-DC25EAD23953. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do § 3 ust. 5 i 6 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 12 lutego 2019 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1432) do zadań Związku Celowego Gmin MG-6 należy 
informowanie i edukacja społeczności lokalnej w zakresie zadań realizowanych przez Związek oraz 
pozyskiwanie funduszy zewnętrznych na realizację zadań statutowych.  

Zgodnie z § 9 pkt 9 ww. statutu do wyłącznych kompetencji Zgromadzenia Związku należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku, przekraczających zakres zwykłego Zarządu.  

Pismem z dnia 16.08.2023 r. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Zielonej Górze poinformował Zarząd Związku o przyjęciu na listę rankingową wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia pn. „Więcej rozumiesz, lepiej segregujesz” oraz zobowiązał do przedłożenia wraz z 
aktualizacją wniosku załączników niezbędnych do zawarcia umowy  
o dofinansowanie w formie dotacji. 

Uchwała w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze stanowi 
obligatoryjny załącznik do wniosku o dofinansowanie zadania, o które ubiega się Związek Celowy Gmin 
MG-6. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 712AFF33-9ED1-4DB0-A80E-DC25EAD23953. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/126/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


